Elenim a misericordibus omnia hac auferentur , et in delictis non voluntabuntur.

Indisciplinata loqua non assuescat os tuum : est enim in illa verbum peccati.

Memento patris et matris tuæ : in medio enim magnotorum consistis.

Ne forte obliviscatur te Deus in conspectu illorum , et assiduitate tua infatuatus , impropterum patiaris , et maluisse non nasci , et diem nativitatis tuæ maledicas.

Homo assuetus in verbis improprieti , in omnibus dictibus suis non eruditetur.

Duo genera abundant in peccatis , et tertium adducit iram , et perditionem.

Anima calida quasi ignis ardens non extinguetur , donec aliquid glutiat :

Et homo nequam in ore carnis sue non desinet , donec incendat ignem .

Homini fornicario omnis panis dufcis, non fatigabitur transgrediens usque ad finem.

Omnis homo qui transgreditur lectum suum, contemnens in animam suam, et dicens: Quis me videt?

Tenebra circumdant me, et paries cooperiunt me, et nemo circumapicit me: quem vereor? delictorum meorum non memorabitur Altissimus.

Et non intelligit quoniam omnia videt oculus illius, quoniam expedit a se timorem Dei hujusmodi hominum: timor, et oculi hominum timeutes illum:

Et non cognovit quoniam oculi Domini mulio plus lucidiores sunt [Al. tac. sunt] super solem, circumspicientes omnes vias hominum, et profundum abyssi, et hominum corda intuentes in absconditas partes.

Domino enim Deo antequam crearentur, ovinia sunt agnita: sic et post perfectum respicit omnia.

Hic in plateis civitatis vindicabitur, et quasi pullus equinus sugabitur: et ubi non speravit, apprehendetur.

Et erit dedecus omnibus, eo quod non intellexerit timorem Domini.

Sic et mulier omnis relinquens virum suum, et statuens hereditatem ex alieno matrimonio.

Primo enim in lege Altissimi incredibilis fuit: secundo in virum suum deliquerit: tertio et in adulterio fornicata est, et ex alio viro filios statuit sibi.

Hac in ecclesiam adducetur, et in filios ejus respicietur.

Non tradent filii ejus radices, et rami ejus non dabunt fructum.

Derelinquet in maledictum memoriam ejus, et dedecus illius non delebitur.

Et agnoscent qui derelicti sunt, quoniam nihil melius est quam timor Dei: et nihil dulcior quam respicere in mandatis Domini.

Gloria magna est sequi Dominum: longitudo enim dierum assumetur ab eo.

CAPUT XXIV.

Sapientia laudabit animam suam, et in Deo honorabitur, et in medio populi sui gloriabitur.

Et in ecclesiis Altissimi aperiet os suum, et in conspectu virtutis illius gloriabitur.

Et in medio populi sui exaltabitur, et in plenitudine sancta admirabitur.